
Zarządzenie Nr 7.2020 

   z dnia 27 stycznia 2020r. 

 
Zarządzenie Nr 7.2020 

Starosty Obornickiego 

z dnia  27 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: powierzenia nadzoru i określenia odpowiedzialności Pana wicestarosty                    

                  Waldemara Cyranka  za niektóre wydziały Starostwa oraz jednostki organizacyjne                    

                  Powiatu, a także upoważnienia do załatwiania spraw oraz wydawania decyzji   

                  administracyjnych.  

 

Na podstawie art. 34 i 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2019 poz. 511 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam nadzór oraz określam odpowiedzialność Pana wicestarosty Waldemara Cyranka                  

za następujące wydziały Starostwa oraz jednostki organizacyjne Powiatu: 

1) Wydział Komunikacji i Rozwoju, 

2) Wydział Budownictwa i Środowiska, 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach, 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Obornikach. 

5) Zarząd Dróg Powiatowych 

 

§ 2. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z 2019 poz. 511 ze zm.)  oraz art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2019 poz.1040 ze zm.) upoważniam Pana wicestarostę Waldemara Cyranka do załatwiania 

spraw oraz wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w zakresie działania 

następujących wydziałów Starostwa  i jednostek organizacyjnych Powiatu: 

1) Wydziału Komunikacji i Rozwoju, 

2) Wydziału Budownictwa i Środowiska, 

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach, 

4) Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach. 

5) Zarząd Dróg Powiatowych 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2020 roku. Traci moc Zarządzenie Nr 14.2019                           

z dnia 25 lutego 2019r. 

                                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                                                   (-) Zofia Kotecka 

Otrzymują: 
1. Wicestarosta Waldemar Cyranek 
2. Wydział Komunikacji i Rozwoju 
3. Wydział Budownictwa i Środowiska  
4. PCPR 
5. PUP 
6. ZDP 
7. OR 


